1

令和 3年 8月吉日

各位

株式会社ＣＢＩＴ

「ビズアナ オーナー Lite」サービス名称変更および利用約款変更のお知らせ

日頃は弊社の「ビズアナ オーナー Lite」をご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、この度「ビズアナ オーナー Lite」は「ビズアナオーナー」へサービス名称を変更いたし

ます。同時に利用約款を変更させていただくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

引き続きサービス向上に尽力して参りますので、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬 具

＜記＞

１．主な変更内容およびその理由

主な変更点の要約およびその理由は下記の通りです。

① サービス名称の変更

メインコンテンツである収支管理機能は、これまでスマートフォンのみに対応しておりま

したが、この度パソコンにも対応いたしました。これにより限定的な意味を指す「Lite」

をサービス名から取り除き、更なるサービスの充実を図ります。

② オプションメニューの追加・変更

サービス拡充のためオプションメニューを新規に追加いたしました。

また、既存のオプションメニューの料金体系の見直しにより、価格を全て税込表記とし実

質値下げいたしました。

③ 利用契約変更時の通知対象項目の一部削除

実際に変更の届け出が不要な項目について削除しました。

2

２．変更となる条文

条項 旧 新

※利用約款全

文に渡る該当

箇所全て

ビズアナ オーナー Lite ビズアナオーナー

（変更通知）

第１０条

第１項

第４号

（４） 住所 【削除】

（変更通知）

第１０条

第１項

第５号

（５） クレジットカード情報 【削除】

（別紙Ａ  料

金表）

１．本サービス

の種類及び内

容

（１）スマートフォン専用 ASP 型

当社契約データセンターにて本サービスを

スマートフォンで利用する形態

（１）ASP 型 Webアプリケーション

当社契約データセンターにて本サービスを

Webブラウザで利用する形態

（別紙Ｂ  料

金表）

１．基本メニュ

ー

価格（税別） 価格（税込）

（別紙Ｂ  料

金表）

２．オプション

メニュー

価格（税別） 価格（税込）

（別紙Ｂ  料

金表）

２．オプション

メニュー

【新規追加】 ※料金表に以下を追加。

Key for Business 無料

Gamadas 会員サイト参照

３．変更後の利用約款適用開始日

令和 3年 8月 31日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
◆ お問い合わせ

ビズアナ事務局（株式会社ＣＢＩＴ）

電話番号 ： ０３－５５７７－５９７７

電子メール ： support@biz-ana.com

※受付時間：月～金 10:00～17:00 (祝日および 12/30～1/3を除く)

以 上